
平成３０年９月３日 

５年生保護者の皆様 

京都市立池田東小学校 

校 長   寳居 繁治 

 

 

台風による５年生 長期宿泊学習の対応について 

 

 

残暑の候，日ごろは本校の教育に多大なご支援・ご協力を賜り，厚く御礼申し上げ

ます。 

さて，ご承知のように台風２１号が西日本に近づいております。本日配布しました

お知らせ（台風第２１号の接近に伴う臨時休校の措置について）にも書いてあります

ように，明日４日（火）は臨時休業となります。それに伴いまして，明日から予定し

ておりました５年生の長期宿泊学習につきましても，児童の安全面を優先し，明後日

（５日（水））出発に変更させていただきます。 

集合時刻は，午前８時学校集合となります。急な変更でご迷惑をおかけしますが，

ご理解とご協力をお願いいたします。 


